
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ODONTOLOGIA

EDITAL PPGODT N. 02/2024 - INGRESSO EM 2/2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 

DEFERIDAS

Número de Inscrição Nome Completo

2024001374070390 Aline Pompeo de Campos Maciel Saraiva

2024001374070417 Amanda Beatriz Gonçalves Vivacqua

2024001374070217 Ana Cris�na Valim Meira

2024001374070848 Ana Gabriela Gomes Ribeiro

2024001374070680 Ana Júlia Mar�ns Targino

2024001374070406 Ana Luísa Machado Guimarães

2024001374070899 Anna Le�cia Ba�sta Lemos Rosal

2024001374070422 Anna Luiza Delmondes de Lima

2024001374070388 Barbara de Oliveira Dantas

2024001374070394 Bruna Castro Moreira

2024001374070241 Bruna de Souza Guedes

2024001374070555 Camila Grando

2024001374070862 Camila Harumi Oda de Oliveira

2024001374070788 Camila Pinho e Souza Coelho

2024001374070269 Carina Dionísio Dias Neves

2024001374070844 Chris�ane Gomes Ribeiro de Oliveira

2024001374070891 Cláudia Felipe Chris�anes

2024001374070419 Daniela Freitas Medeiros Lima

2024001374070968 Denise Ledo Barreto

2024001374070939 Diego Oliveira da Silva

2024001374070887 Eduarda Stéfanny Reis da Cunha

2024001374070992 Edylaine Flávia Rodrigues Ferreira

2024001374070275 Érica Cris�na Saturno Corrêa da Costa

2024001374070927 Erikson Ma�as Inacio dos Santos

2024001374070707 Ezequias Ribeiro da Silva Júnior

2024001374070996 Fabiana Dantas Giraldes

2024001374070437 Fabrício Almeida do Nascimento

2024001374071005 Felipe Costa de Oliveira

2024001374070904 Fernanda de Paula e Silva Nunes

2024001374070646 Gabriel Moura Velasco dos Reis

2024001374070212 Gênesis David Magalhães Gobbo

2024001374071012 Giovanna Sofia dos Santos Serradourada

2024001374070925 Guilherme Henrique Dias da Costa Dantas

2024001374070253 Iasmin Helen Santana Rosa

2024001374070716 Jéssica Alexandra de Vasques Castro

2024001374070402 Jéssica Jacove� Mesquita

2024001374070907 Jéssica Luiza Mendonça Albuquerque de Melo

2024001374070434 Jieni Zhang Jing

2024001374070916 João Gabriel Jucá Chermont

2024001374070888 Joenny Nathiele do Lago Costa

2024001374070885 Jordana Nobre Vasconcelos

23/04/2024, 17:49 SEI/UnB - 11177497 - Comunicado

f ile:///C:/Users/UnB/Dow nloads/Comunicado_11177497.html 1/3



2024001374070937 José Alejandro Castro González

2024001374070396 Josy Lorena Peres da Silva Vilarinho

2024001374070754 Júlia Gabriela San�ago Silva

2024001374070387 Karielly Dias Carvalho

2024001374070246 Karoline Bi�encourt Mendes Leitão

2024001374070854 Kleyslla Souza Santos

2024001374070951 Larissa Freire Arlindo Chagas

2024001374070256 Larissa Frota da Silva

2024001374070436 Leonardo Nogueira de Miranda Pereira Pinto

2024001374070986 Le�cia Barros de Jesus Luz

2024001374070332 Le�cia Gonçalves Reis

2024001374070329 Lilian Milazzo

2024001374070225 Lilian Queiroz Cabral Araujo

2024001374070962 Lorena Ba�sta Sandre

2024001374070859 Luana Roleto Cardoso

2024001374070970 Lucas Barbosa da Silva

2024001374070957 Luciana Maria Feitosa Shimakawa

2024001374070238 Luiz Fernando Coimbra Rabelo

2024001374070363 Luiza Nobre Licio

2024001374070949 Luiza Otávio Dias Ribeiro

2024001374070762 Manuela Castro de Oliveira

2024001374070913 Maria Eduarda Casadei Mo�a Bellini

2024001374070428 Mário Bruno de Souza Abdalla

2024001374070932 Matheus Aparecido Santos Prado

2024001374070990 Mayra Auxiliadora Alves Rodrigues

2024001374070333 Milena Bianchini Peres

2024001374070545 Nathália Lopes Rodrigues

2024001374070229 Nathália Novaes Silva

2024001374070441 Otávio Castanheira Oddone da Silva Dias

2024001374071011 Pamella Garrido de Lima Andrade

2024001374070207 Paula Mar�ns Santos

2024001374070381 Rafael de Aguiar Fernandes

2024001374070993 Rafaella Maria Vasconcelos da Nóbrega

2024001374070346 Rayssa Maria Gomes Guimarães

2024001374070596 Salua Saleh Ali Karajeh

2024001374070952 Sarah Cris�na Cotrim

2024001374070926 Suellen Sombra da Rocha

2024001374070407 Thaís Cris�na Rodrigues de Carvalho Sampaio

2024001374070412 Thalita Siqueira Borges

2024001374070219 Tiago Almeida Barbosa

2024001374070228 Ueslei Jardiel Rêgo Silva

2024001374070997 Victor André Silva de Lima

2024001374070987 Victor Igor Carvalho de Araújo

2024001374070978 Vitoria Gindri Fortaleza

2024001374070959 Weckeslley Leonardo de Assis Ximenes

2024001374070929 Willian de Oliveira França

 

INDEFERIDAS

Número de Inscrição Nome Completo Mo�vo do Indeferimento

2024001374070330 Flávia Castro de Sousa Dias Indeferida. Não preencheu adequadamente o Item 3.9.5 nem anexou seus

23/04/2024, 17:49 SEI/UnB - 11177497 - Comunicado

f ile:///C:/Users/UnB/Dow nloads/Comunicado_11177497.html 2/3



comprovantes.

2024001374070249 Beatriz Rodrigues da Silva Indeferida. Não anexou item 3.9.11.

2024001374070331 Lívia da Silva Vieira Indeferida. Não anexou item 3.9.11.

2024001374070958 Rafael Oliveira Meireles Indeferida. Não anexou item 3.9.11.

2024001374070215 Sâmilla Araújo Marques Melo Indeferida. Não anexou item 3.9.11.

2024001374070558 Victor Cássio De Oliveira Pinto e Silva Indeferida. Não anexou item 3.9.11.

2024001374071001 Larissa Emanuelle Sestari Correia Indeferida. Não anexou o Item 3.9.1. Recolheu valor incorreto da taxa de
inscrição , Item 3.9.11

2024001374071007 Érika Borges Penalva da Silva Indeferida. Não anexou o Item 3.9.5 nem seus comprovantes. Item 3.9.10
com conteúdo em desacordo com edital.

 

As solicitações de Reconsideração deverão ser encaminhadas para o e-mail: spgfsdoc@unb.br (prazo descrito no item 6.1 do referido Edital), em
formato PDF e legíveis, incluindo documentos e ou comprovantes necessários para a revisão da Comissão. Os pedidos de Reconsideração serão
confirmados ao receberem como resposta o número do processo SEI criado.

Formulário de Reconsideração - h�p://spgfs.unb.br/images/PDF/recurso_pos.pdf

 

Brasília, 23 de abril de 2024.

 

Documento assinado eletronicamente por Leandro Augusto Hilgert, Coordenador(a) do PPGODT, em 23/04/2024, às 17:29, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 11177497 e o código CRC F5E8771E.

Referência: Processo nº 23106.040211/2024-88 SEI nº 11177497

23/04/2024, 17:49 SEI/UnB - 11177497 - Comunicado

f ile:///C:/Users/UnB/Dow nloads/Comunicado_11177497.html 3/3

http://spgfs.unb.br/images/PDF/recurso_pos.pdf

